

Rozpočet stavby - součet všech profesí			
Stavba: OSTRAVAR ARÉNA - stavební úpravy prostor pod parkovištěm F - sportovní šatny			
Rozpis ceny	Dodávka (materiál)	Montáž	Cena celkem
D.1.1 Architektonicko stavební řešení	3 561 971,96	4 547 945,06	8 109 917,00
D.1.4.1 Zdravotechnika	1 077 658,40	578 381,63	1 656 040,00
D.1.4.2 Vytápění	36 797,91	67 114,09	103 912,00
Celkem	4 676 428,27	5 193 440,78	9 869 869,00
Rekapitulace daní			
Základ pro základní DPH	21 %		9 869 869,00 CZK
Základní DPH	21 %		2 072 672,49 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			9 869 869,00 CZK
Cena celkem s DPH			11 942 541,49 CZK

Návod k vyplnění jednotlivých položek

Cerveně podbarevné buňky nenaceňujte. Tyto práce byly provedeny v rámci Odstranění havarijního stavu Sanace teras na úrovni +4,00 m.

U žlutě podbarvených buňek naceňte pouze montáž. Dodávku (materiál) dodá Objednatel. Tyto položky byly demontovány před Odstraněním havarijního stavu Sanace teras na úrovni +4,00 m a Objednatel je požaduje zpětně namontovat.

Modře podbarvené buňky - zde zpětnou montáž provede Objednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	210127	OSTRAVAR ARÉNA, stavební úpravy prostor pod parkovištěm F - sportovní šatny	
Objednatel:	VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská 3077/135 70030 Ostrava-Zábřeh	IČO: 25911368 DIČ: CZ25911368	
Zhotovitel:	INTOZA s.r.o. Varšavská 1866/103 70900 Ostrava-Hulváky	IČO: 25873261 DIČ: CZ25873261	
Vypracoval:	Marcel recman		
Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	970 723,20	1 892 062,89	2 862 786,09
PSV	3 705 705,07	3 201 377,84	6 907 082,91
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	55 000,00	55 000,00
Ostatní náklady	0,00	45 000,00	45 000,00
Celkem	4 676 428,27	5 193 440,73	9 869 869,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		9 869 869,00 CZK
Základní DPH	21 %		2 072 672,49 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			11 942 541,49 CZK
v	_____	dne	_____ 30.9.2021 _____
	_____		_____
	Za zhotovitele		Za objednatele

Popis stavby: OSTRAVAR ARÉNA, stavební úpravy prostor pod parkovištěm F - sportovní šatny
1. PODMINKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech
Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele
Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu
Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že

2. SPECIFICKÉ PODMINKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předloženy soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	41 994,81	174 488,34	216 483,15	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	210 626,68	422 478,73	633 105,41	6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	343 919,19	380 861,70	724 780,89	7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	297 743,07	153 487,97	451 231,04	5
64	Výplně otvorů	HSV	8 349,01	2 107,70	10 456,71	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	36 568,09	64 011,56	100 579,65	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	1 336,34	105 831,03	107 167,37	1
96	Bourání konstrukcí	HSV	0,00	63 636,10	63 636,10	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	31 552,40	31 552,40	0
D3	POTRUBÍ	HSV	5 531,00	36 348,09	41 879,09	0
D4	ARMATURY	HSV	22 355,36	8 881,51	31 236,87	0
D5	otopná tělesa	HSV	353,84	16 778,31	17 132,15	0
D7	natery	HSV	1 589,91	4 441,48	6 031,39	0
D8	hodinove zuctovací sazby	HSV	5 700,00	0,00	5 700,00	0
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	HSV	0,00	60 000,00	60 000,00	1
N01	Nepojmenovaný díl	HSV	0,00	7 081,00	7 081,00	0
PSV	izolace tepelne	HSV	1 267,80	664,70	1 932,50	0
711	Izolace proti vodě	PSV	351 681,16	243 622,49	595 303,65	6
713	Izolace tepelné	PSV	6 074,20	2 018,95	8 093,15	0
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV	96 354,78	117 823,88	214 178,66	2
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV	97 657,23	214 721,47	312 378,70	3
725	Zařizovací předměty	PSV	5 711,28	12 984,00	18 695,28	0
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	PSV	663 606,16	125 533,09	789 139,25	8

726	Zdravotechnika - předstěnové instalace	PSV	129 168,00	21 539,00	150 707,00	2
727	Zdravotechnika - požární ochrana	PSV	84 798,03	29 664,21	114 462,24	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV	68 360,42	2 050,00	70 410,42	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV	945 088,32	960 709,30	1 905 797,62	19
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	66 424,05	54 454,68	120 878,73	1
776	Podlahy povlakové	PSV	497 028,31	720 350,99	1 217 379,30	12
781	Obklady keramické	PSV	675 145,27	636 591,94	1 311 737,21	13
784	Malby	PSV	18 607,86	59 313,84	77 921,70	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	-6 611,90	359 412,27	352 800,37	4
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	55 000,00	55 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON	0,00	45 000,00	45 000,00	0
Cena celkem			4 676 428,27	5 193 440,73	9 869 869,00	100

Položkový rozpočet

S:	210127	OSTRAVAR ARÉNA, stavební úpravy prostor pod parkovištěm F - sportovní šatny
O:	SO01	Rekonstrukce sportovních šaten Ostravar Arena
R:	R.F-2800	Rekonstrukce interiérů sportovních šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž
						a	a celk.	Montáž	celk.	
Díl: 6 Úprav povrchu podlahy						216 483,15	41 994,81	174 488,35		
1	602011241RT3	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033 strojně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	1 462,72400	148,00	216 483,15	28,71	41 994,81	119,29	174 488,35
				1393,07*1,05 :						
				1462,724						
				1 462,72000						
Díl: 61 Úprav povrchu vnitřní						633 105,41	210 626,68	422 478,73		
2	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	2 269,19500	279,00	633 105,41	92,82	210 626,68	186,18	422 478,73
Díl: 62 Úprav povrchu vnější						724 780,89	343 919,19	380 861,69		
3	622323041R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	2 269,19500	58,40	132 520,99	25,23	57 251,79	33,17	75 269,20
4	622319005R99	Vyrovnávací vrstva z cementové malty do tl. 10 mm	m2	2 269,19500	261,00	592 259,90	126,33	286 667,40	134,67	305 592,49
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						451 231,04	297 743,07	153 487,97		
5	632415110RT4	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 10 mm MFC Level 340 - s rozptýlenou výztuží	m2	867,75200	520,00	451 231,04	343,12	297 743,07	176,88	153 487,97
Díl: 64 Výplně otvorů						10 456,71	8 349,01	2 107,70		
6	642942221R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2	kus	2,00000	1 090,00	2 180,00	36,15	72,30	1 053,85	2 107,70
7	553310328R	Zárubeň ocelová HSE "DZD"100, 1800x1970 dvoukřídlá	kus	1,00000	5 360,00	5 360,00	5 360,00	5 360,00	0,00	0,00
8	5533300476R	Zárubeň ocelová ZHtm 160/1970/1600 D, EI, EW 30 pro cihelné zdivo, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	1,00000	2 916,71	2 916,71	2 916,71	2 916,71	0,00	0,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						100 579,65	36 568,09	64 011,57		
9	941955001R0P	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m vč. pronámu po dobu stavby	m2	1 393,07000	72,20	100 579,65	26,25	36 568,09	45,95	64 011,57
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						107 167,37	1 336,34	105 831,03		
10	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	867,75200	123,50	107 167,37	1,54	1 336,34	121,96	105 831,03
Díl: 96 Bourání konstrukcí						63 636,10	0,00	63 636,10		
11	963016111R00	DMTZ podhledů SDK, kovová kce., 1xoplášť,12,5 mm	m2	826,43000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	71,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	697,00000	91,30	63 636,10	0,00	0,00	91,30	63 636,10
14	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	760,83600	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				760,836 :						
				760,836						
				760,84000						
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						31 552,40	0,00	31 552,40		
15	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	80,80000	390,50	31 552,40	0,00	0,00	390,50	31 552,40

Položkový rozpočet

S:	210127	OSTRAVAR ARÉNA, stavební úpravy prostor pod parkovištěm F - sportovní šatny
O:	SO01	Rekonstrukce sportovních šaten Ostravar Arena
R:	R.F-2800	Rekonstrukce interiérů sportovních šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž
						a	a celk.	Montáž	celk.	
Díl: 711 Izolace proti vodě						595 303,65	351 681,16	243 622,48		
16	711212005RT1	Hydroizolační povlak - stěrka včetně penetrace weber.tec 915 (fa.Weber), proti vlhkosti, tl. 3 mm	m2	922,97500	623,00	575 013,43	381,03	351 681,16	241,97	223 332,26
17	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	5 270,18600	3,85	20 290,22	0,00	0,00	3,85	20 290,22
Díl: 725 Zařizovací předměty						18 695,28	5 711,28	12 984,00		
18	725292035R00	Držák na toaletní papír nerezový	soubor	12,00000	413,50	4 962,00	332,84	3 994,08	80,66	967,92
19	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	72,00000	190,00	13 680,00	23,85	1 717,20	166,15	11 962,80
20	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	177,60000	0,30	53,28	0,00	0,00	0,30	53,28
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						70 410,42	68 360,42	2 050,00		
21	766661432RT1	Montáž dveří protipožárních 2kříd. š.150 cm	kus	1,00000	2 050,00	2 050,00	0,00	0,00	2 050,00	2 050,00
22	766825111RT1	Zpětná montáž skříně 1křídlové šatní	kus	173,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	76682511RXT237	Zpětná montáž lavic	kus	173,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24	76682511XRT137	Demontáž lavic s uskladněním pro zpětnou montáž	kus	173,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	766825811RT1	Demontáž šatních skříní s uskladněním pro zpětnou montáž	kus	173,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	55345513RT1	Dveře požární 2kř.-30 min EI 30 DP1 150x197 cm	kus	1,00000	68 360,42	68 360,42	68 360,42	68 360,42	0,00	0,00
27	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1 593,60000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						1 905 797,62	945 088,32	960 709,30		
28	767583711R00	Montáž závěsných táhel nosných roštů	m2	867,75200	510,00	442 553,52	34,74	30 145,70	475,26	412 407,82
29	767584502R00	Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.60x60 cm	m2	867,75200	448,50	389 186,77	9,90	8 590,74	438,60	380 596,03
						826,43*1,05 :				
						867,752				867,75000
30	767122111RX	Montáž stěn s výplní pororošty, šroubovaných	m2	139,94400	966,00	135 185,90	0,00	0,00	966,00	135 185,90
						133,28*1,05 :				
						139,944				139,94000
31	133301600000R	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 60x60x6 mm	kg	1 647,14800	39,40	64 897,63	39,40	64 897,63	0,00	0,00
32	5532550012RK90	Knauf AMF Modena, čistě bílá 9010, standardní perforace, Rq 1613 podhled kovový perforovaný s	m2	867,75200	836,00	725 440,67	836,00	725 440,67	0,00	0,00
33	55347135R	Kovový rošt odporové svařovaný 30/2 svařovaný "SP" 1000x1000 mm	m2	139,94400	829,00	116 013,58	829,00	116 013,58	0,00	0,00
						133,28*1,05 :				
						139,944				139,94000
34	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	18 066,41900	1,80	32 519,55	0,00	0,00	1,80	32 519,55
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						120 878,73	66 424,05	54 454,68		

Položkový rozpočet

S:	210127	OSTRAVAR ARÉNA, stavební úpravy prostor pod parkovištěm F - sportovní šatny
O:	SO01	Rekonstrukce sportovních šaten Ostravar Arena
R:	R.F-2800	Rekonstrukce interiérů sportovních šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž
							a	a celk.	Montáž	celk.
35	771212117R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 600x600 mm	m2	74,55000	635,00	47 339,25	0,00	0,00	635,00	47 339,25
		71*1,05 :								
		74,55		74,55000						
36	59764224R	Dlažba Taurus Granit leštěná SL 600x600x10 mm Nordic	m2	74,55000	891,00	66 424,05	891,00	66 424,05	0,00	0,00
37	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1 129,43300	6,30	7 115,43	0,00	0,00	6,30	7 115,43
Díl: 776 Podlahy povlakové						1 217 379,30		497 028,31		720 351,00
38	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	793,20200	1 528,43	1 212 353,73	626,61	497 028,31	901,82	715 325,43
		755,43*1,05 :								
		793,202		793,20000						
39	77651182RX2	Odstranění PVC, podlah z gumy, koberců	m2	793,20200	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	776.001	Kaučukové šablony 992-2	m2	793,20200	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	6 361,47600	0,79	5 025,57	0,00	0,00	0,79	5 025,57
Díl: 781 Obklady keramické						1 311 737,21		675 145,27		636 591,94
42	781475124RU1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x60 cm Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m2	806,47100	966,00	779 050,99	230,16	185 617,37	735,84	593 433,62
43	59764207Rx2	Obklad matná 600x600x9 mm Nordic	m2	806,47100	607,00	489 527,90	607,00	489 527,90	0,00	0,00
44	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	12 330,94800	3,50	43 158,32	0,00	0,00	3,50	43 158,32
Díl: 784 Malby						77 921,70		18 607,86		59 313,85
45	784165332R00	Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x	m2	793,84600	59,70	47 392,61	8,33	6 612,74	51,37	40 779,87
		756,044*1,05 :								
		793,846		793,85000						
46	784165432R00	Malba tek. Hetline Super Wash, bílá, bez penet.,2x	m2	360,86400	84,60	30 529,09	33,24	11 995,12	51,36	18 533,98
		343,68*1,05 :								
		360,864		360,86000						
Díl: D96 Přesuny suti a vzbouraných hmot						352 800,37		-6 611,90		359 412,27
47	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	1,65300	-3 999,94	-6 611,90	-3 999,94	-6 611,90	0,00	0,00
48	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	166,58000	1 612,00	268 526,96	0,00	0,00	1 612,00	268 526,96
49	979990110R00	Poplatek za skládku suti - sádkartonové desky	t	8,12400	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		(0,01183-0,002)*826,43 :								
		8,124		8,12000						
50	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	1,29300	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,001*646,47*2 :								
		1,293		1,29000						

Položkový rozpočet

S:	210127	OSTRAVAR ARÉNA, stavební úpravy prostor pod parkovištěm F - sportovní šatny
O:	SO01	Rekonstrukce sportovních šaten Ostravar Arena
R:	R.F-2800	Rekonstrukce interiérů sportovních šaten

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž
							a	a celk.	celk.	celk.
51	979081111RT3	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	177,64900	214,00	38 016,89	0,00	0,00	214,00	38 016,89
52	979081121RT3	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 7 t	t	4 263,58200	12,40	52 868,42	0,00	0,00	12,40	52 868,42
Díl: VN Vedlejší náklady						55 000,00	0,00	0,00	55 000,00	55 000,00
53	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00	0,00	0,00	5 500,00	5 500,00
54	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	38 500,00	38 500,00	0,00	0,00	38 500,00	38 500,00
55	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00
56	005122010R	Provoz objednatel	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
57	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	4 000,00	4 000,00
Díl: ON Ostatní náklady						45 000,00	0,00	0,00	45 000,00	45 000,00
58	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00
59	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00
60	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00
61	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	33 000,00	33 000,00	0,00	0,00	33 000,00	33 000,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 422

Stavba: OSTRAVAR ARÉNA – stavební úpravy pod parkovištěm F – sportovní šatny I. část

KSO:
Místo: Ostrava-Vítkovice

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2021

Zadavatel:
OSTRAVAR ARÉNA

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
INTOZA s. r. o.

IČ: 25873261
DIČ: CZ25873261

Projektant:
Ing.Petr Kudlík

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Jugová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 656 040,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 656 040,00	347 768,40
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **2 003 808,40**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: #

Stavba: OSTRAVAR ARÉNA – stavební úpravy pod parkovištěm F – sportovní šatny I. část

Místo: Ostrava-Vítkovice

Datum: 30. 9. 2021

Zadavatel: OSTRAVAR ARÉNA

Projektant: Ing.Petr Kudlík

Zhotovitel: INTOZA s. r. o.

Zpracovatel: Lenka Jugová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 656 040,00	2 003 808,40
02	Zdravotechnika	1 656 040,00	2 003 808,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA – stavební úpravy pod parkovištěm F – sportovní šatny I. část

Objekt:

1 - D.1.4.1 - Zdravotechnika

KSO:

Místo: Ostrava-Vítkovice

CC-CZ:

Datum: 30. 9. 2021

Zadavatel:

OSTRAVAR ARÉNA

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

INTOZA s. r. o.

IC:

25873261

DIČ:

CZ25873261

Projektant:

Ing. Petr Kudlík

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Jugová

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 656 040,00

DPH základní
snížená

Základ daně
1 656 040,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
347 768,40
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 003 808,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA – stavební úpravy pod parkovištěm F – sportovní šatny I. část

Objekt:

1 - D.1.4.1 - Zdravotechnika

Místo: Ostrava-Vítkovice

Datum: 30. 9. 2021

Zadavatel: OSTRAVAR ARÉNA

Projektant: Ing.Petr Kudlík

Zhotovitel: INTOZA s. r. o.

Zpracovatel: Lenka Jugová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 656 040,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 588 959,00

713 - Izolace tepelné

8 093,15

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

214 178,66

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

312 378,70

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

789 139,25

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

150 707,00

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

114 462,24

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

67 081,00

N01 - Nepojmenovaný díl

7 081,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA – stavební úpravy pod parkovištěm F – sportovní šatny I. část

Objekt:

1 - D.1.4.1 - Zdravotechnika

Místo: Ostrava-Vítkovice

Datum: 30. 9. 2021

Zadavatel: OSTRAVAR ARÉNA

Projektant: Ing.Petr Kudlík

Zhotovitel: INTOZA s. r. o.

Zpracovatel: Lenka Jugová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 656 040,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 588 959,00

D 713

Izolace tepelné

8 093,15

1	K	713471211	Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci) potrubí	m	50,000	39,93	1 996,50	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

4+11+14,5+5+2,5+4+4+2,5+2,5

vv

vv

Součet

50,000

50,000

2	M	63154530	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm	m	4,000	90,30	361,20	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

3	M	63154005	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/20mm	m	11,000	77,00	847,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

4	M	63154531	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm	m	14,500	93,00	1 348,50	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

5	M	63154006	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/20mm	m	5,000	83,70	418,50	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

6	M	63154602	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/50mm	m	2,500	208,00	520,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

7	M	63154007	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/20mm	m	4,000	90,50	362,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

8	M	63154603	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/50mm	m	4,000	217,00	868,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

9	M	63154009	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/20mm	m	2,500	104,00	260,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

10	M	63154028	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/60mm	m	2,500	305,00	762,50	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

11	M	28355322	páska lepicí AL folie pro tepelně izolační pásy š 50mm	m	50,000	6,53	326,50	CS ÚRS 2021 02
----	---	----------	--	---	--------	------	--------	----------------

4+11+14,5+5+2,5+4+4+2,5+2,5

vv

vv

Součet

50,000

50,000

12	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,022	1 020,66	22,45	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	----------------

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

214 178,66

13	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	104,500	13,06	1 364,77	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

21+44+31,5+8

vv

vv

Součet

104,500

104,500

14	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	36,900	34,97	1 290,39	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

24,4+12,5

vv

vv

Součet

36,900

36,900

15	K	721171914	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 75	kus	32,000	292,10	9 347,20	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

32

vv

vv

Součet

32,000

32,000

16	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	14,000	386,63	5 412,82	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

6+4*2

vv

vv

Součet

14,000

14,000

17	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	53,000	520,01	27 560,53	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

18	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	29,500	634,50	18 717,75	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

19	K	721174041	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32 potrubí včetně tvarovek, objímek, uchycení, dodávka + montáž	m	55,500	178,00	9 879,00	
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	--

20	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	37,500	435,03	16 313,63	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

21	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	63,000	480,99	30 302,37	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

(21+31,5)*1,2

vv

vv

Součet

63,000

63,000

22	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75	m	10,000	546,27	5 462,70	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

23	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	15,000	685,31	10 279,65	CS ÚRS 2021 02
	VV		12,5*1,2		15,000			
	VV		Součet		15,000			
24	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	20,000	82,27	1 645,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
25	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	16,000	91,18	1 458,88	CS ÚRS 2021 02
	VV		4+12		16,000			
	VV		Součet		16,000			
26	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	12,000	135,72	1 628,64	CS ÚRS 2021 02
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
27	K	721210812	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 70	kus	26,000	156,73	4 074,98	CS ÚRS 2021 02
	VV		14+8+4		26,000			
	VV		Součet		26,000			
28	K	721211421	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	4,000	1 427,05	5 708,20	CS ÚRS 2021 02
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
29	K	721211422	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	8,000	2 637,05	21 096,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		4*2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
30	K	721211912	Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí ostatních typů DN 50/75	kus	14,000	161,54	2 261,56	CS ÚRS 2021 02
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
31	M	HLE.HL310NPR	Podlahová vpust DN50/75/110 se svislým odtokem, 123x123mm/115x115mm, sifonová vložka "Primus"	kus	14,000	1 780,00	24 920,00	vlastní
32	K	721229111	Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50	kus	8,000	86,75	694,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		4+4		8,000			
	VV		Součet		8,000			
33	M	HLE.HL406	Zápachová uzávěrka DN40/50 pro pračky v kombinaci s výtokovým ventilem 1/2", 180x110mm	kus	4,000	680,00	2 720,00	vlastní
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
34	M	HLE.HL136N	Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN40 s připojením DN32 popř. d 12-18 mm, s přidavnou mechanickou uzávěrkou a čistící vložkou, s otáčivým ramenem odtoku	kus	4,000	880,00	3 520,00	vlastní
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
35	K	721274125	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 75	kus	8,000	183,08	1 464,64	CS ÚRS 2021 02
	VV		4*2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
36	K	721274103	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí venkovní DN 110	kus	4,000	1 289,17	5 156,68	CS ÚRS 2021 02
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
37	K	721290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	1,009	1 689,31	1 704,51	CS ÚRS 2021 02
	VV		1,009		1,009			
	VV		Součet		1,009			
38	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,269	721,03	193,96	CS ÚRS 2021 02
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							312 378,70	
39	K	722130913	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přeřezání ocelové trubky do DN 25	kus	22,000	30,39	668,58	CS ÚRS 2021 02
	VV		2+16+4		22,000			
	VV		Součet		22,000			
40	K	722130916	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přeřezání ocelové trubky přes 25 do DN 50	kus	8,000	46,11	368,88	CS ÚRS 2021 02
	VV		4+4		8,000			
	VV		Součet		8,000			
41	K	722131931	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 15	kus	2,000	334,23	668,46	CS ÚRS 2021 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
42	K	722131932	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 20	kus	16,000	375,37	6 005,92	CS ÚRS 2021 02
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
43	K	722131933	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 25	kus	4,000	441,06	1 764,24	CS ÚRS 2021 02

	VV		4,				4,000				
	VV		Součet				4,000				
44	K	722131934	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 32	kus		4,000		538,29		2 153,16	CS ÚRS 2021 02
	VV		4				4,000				
	VV		Součet				4,000				
45	K	722131935	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 40	kus		4,000		651,73		2 606,92	CS ÚRS 2021 02
	VV		4				4,000				
	VV		Součet				4,000				
46	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m		227,600		21,91		4 986,72	CS ÚRS 2021 02
	VV		31,6+9+30+3+84+12+58			227,600					
	VV		Součet			227,600					
47	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m		69,000		34,97		2 412,93	CS ÚRS 2021 02
	VV		4+7+2+19+3+9+3+10+2+4+2+4			69,000					
	VV		Součet			69,000					
48	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m		38,000		339,69		12 908,22	CS ÚRS 2021 02
49	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m		47,000		412,17		19 371,99	CS ÚRS 2021 02
50	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m		13,500		486,99		6 574,37	CS ÚRS 2021 02
51	K	722174005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5	m		14,500		585,02		8 482,79	CS ÚRS 2021 02
52	K	722174006	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9	m		7,500		770,92		5 781,90	CS ÚRS 2021 02
53	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m		104,500		348,35		36 402,58	CS ÚRS 2021 02
54	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m		84,000		422,71		35 507,64	CS ÚRS 2021 02
	VV		(12+58)*1,2			84,000					
	VV		Součet			84,000					
55	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m		25,500		500,97		12 774,74	CS ÚRS 2021 02
56	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m		16,000		593,99		9 503,84	CS ÚRS 2021 02
57	K	722174026	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,3	m		7,500		806,70		6 050,25	CS ÚRS 2021 02
58	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m		38,000		65,96		2 506,48	CS ÚRS 2021 02
	VV		38			38,000					
	VV		Součet			38,000					
59	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m		55,500		74,84		4 153,62	CS ÚRS 2021 02
60	K	722181223	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m		5,000		82,85		414,25	CS ÚRS 2021 02
61	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m		101,000		138,37		13 975,37	CS ÚRS 2021 02
62	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m		104,500		164,89		17 231,01	CS ÚRS 2021 02
63	K	722181253	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m		5,000		197,63		988,15	CS ÚRS 2021 02
64	K	722182011	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20	m		4,000		39,87		159,48	CS ÚRS 2021 02
	VV		4			4,000					
	VV		Součet			4,000					
65	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25	m		25,500		42,80		1 091,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		25,5			25,500					
	VV		Součet			25,500					
66	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32	m		7,500		71,59		536,93	CS ÚRS 2021 02
	VV		7,5			7,500					
	VV		Součet			7,500					
67	K	722182014	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 40	m		7,500		56,54		424,05	CS ÚRS 2021 02

	VV		7,5				7,500				
	VV		Součet				7,500				
68	K	722182015	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 50	m		5,000	69,06	345,30	CS ÚRS 2021 02		
	VV		5			5,000					
	VV		Součet			5,000					
69	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus		72,000	222,70	16 034,40	CS ÚRS 2021 02		
	VV		20*2+4*2+12*1+12*1			72,000					
	VV		Součet			72,000					
70	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypouštění a napuštění	kus		3,000	86,46	259,38	CS ÚRS 2021 02		
	VV		3			3,000					
	VV		Součet			3,000					
71	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus		40,000	185,88	7 435,20	CS ÚRS 2021 02		
	VV		20*2			40,000					
	VV		Součet			40,000					
72	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár		8,000	370,18	2 961,44	CS ÚRS 2021 02		
	VV		4*2			8,000					
	VV		Součet			8,000					
73	K	722220852	Demontáž armatur závitových s jedním závitem přes 3/4 do G 5/4	kus		72,000	22,33	1 607,76	CS ÚRS 2021 02		
	VV		4+2+46+20			72,000					
	VV		Součet			72,000					
74	K	722232045	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus		4,000	504,45	2 017,80	CS ÚRS 2021 02		
	VV		4			4,000					
	VV		Součet			4,000					
75	K	722232047	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"	kus		8,000	991,33	7 930,64	CS ÚRS 2021 02		
	VV		8			8,000					
	VV		Součet			8,000					
76	K	722232061	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2"	kus		2,000	357,01	714,02	CS ÚRS 2021 02		
	VV		2			2,000					
	VV		Součet			2,000					
77	K	722232062	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4"	kus		16,000	461,97	7 391,52	CS ÚRS 2021 02		
	VV		16			16,000					
	VV		Součet			16,000					
78	K	722232063	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1"	kus		4,000	615,45	2 461,80	CS ÚRS 2021 02		
	VV		4			4,000					
	VV		Součet			4,000					
79	K	722232064	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4"	kus		4,000	838,41	3 353,64	CS ÚRS 2021 02		
	VV		4			4,000					
	VV		Součet			4,000					
80	K	722232065	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 6/4"	kus		4,000	1 191,33	4 765,32	CS ÚRS 2021 02		
	VV		4			4,000					
	VV		Součet			4,000					
81	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m		358,000	58,71	21 018,18	CS ÚRS 2021 02		
	VV		38+47+13,5+14,5+7,5+104,5+84+25,5+16+7,5			358,000					
	VV		Součet			358,000					
82	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m		358,000	46,91	16 793,78	CS ÚRS 2021 02		
	VV		358			358,000					
	VV		Součet			358,000					
83	K	722290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t		0,179	1 689,31	302,39	CS ÚRS 2021 02		
	VV		0,179			0,179					
	VV		Součet			0,179					
84	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t		0,791	646,35	511,26	CS ÚRS 2021 02		
	VV										
	VV		Součet			0,791					
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty					789 139,25			
85	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus		12,000	2 048,53	24 582,36	CS ÚRS 2021 02		
	VV		6*2			12,000					
	VV		Součet			12,000					
86	M	64236091	mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný	kus		12,000	2 850,00	34 200,00	CS ÚRS 2021 02		
87	M	55167394	sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální	kus		12,000	541,00	6 492,00	CS ÚRS 2021 02		
88	M	55281794	tlačítko pro ovládání WC zepředu pochromované dvě množství vody 246x164mm	kus		12,000	2 140,00	25 680,00	CS ÚRS 2021 02		
89	K	725121527	Pisoárové záchodky keramické automatické s integrovaným napájecím zdrojem	soubor		12,000	12 614,28	151 371,36	CS ÚRS 2021 02		
	VV		6*2			12,000					
	VV		Součet			12,000					

90	M	55172110	zdroj napájecí 230V AC/24V DC max. 4 ventily 170x130x85mm	kus	6,000	1 280,00	7 680,00	CS ÚRS 2021 02
			3*2		6,000			
			Součet		6,000			
91	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevňená na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon. šířka umyvadla 600 mm	soubor	20,000	4 135,04	82 700,80	CS ÚRS 2021 02
			(3+2+2+3)*2		20,000			
			Součet		20,000			
92	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	4,000	938,46	3 753,84	CS ÚRS 2021 02
93	M	SNL.SLUN03	nerozový závěsný dřez s opláštěním 465*440*315 mm	kus	4,000	7 537,00	30 148,00	vlastní
			2*2		4,000			
			Součet		4,000			
94	M	SNL.111s04	Zařízení na mytí láhvi s přísávacím kartáčem do dřezu na mytí láhvi	kus	4,000	2 800,00	11 200,00	vlastní
			2*2		4,000			
			Součet		4,000			
95	K	72581111.3	Uzamykatelná skříň 300*300*200	kus	6,000	600,00	3 600,00	
			3*2		6,000			
			Součet		6,000			
96	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	40,000	239,40	9 576,00	CS ÚRS 2021 02
			(10*2)*2		40,000			
			Součet		40,000			
97	K	725819202	Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 3/4"	soubor	6,000	201,80	1 210,80	CS ÚRS 2021 02
			2+4		6,000			
			Součet		6,000			
98	M	72581111.1	Skupinový termoskopický ventil, instalace do montážní šachty, včetně zpětných ventilů, provedení bílá/níkl, termoskopický systém směšování	kus	2,000	6 800,00	13 600,00	vlastní
			1*2		2,000			
			Součet		2,000			
99	M	72581111.2	Skupinový termoskopický ventil, instalace na zed/do zdi/do šachty, včetně zpětných ventilů, provedení chrom, termoskopický systém	kus	4,000	6 400,00	25 600,00	vlastní
			2*2		4,000			
			Součet		4,000			
100	K	725821315	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	4,000	1 900,00	7 600,00	CS ÚRS 2021 02
			2*2		4,000			
			Součet		4,000			
101	K	725822663.1	Tlačná samouzavírací baterie umyvadla stojánková, systém znemožňující výtok vody při trvalém stlačení hlavice, možnost nastavení teploty směšované vody uživatelem s výtokem po dobu 15 s	soubor	20,000	2 900,00	58 000,00	
			10*2		20,000			
			Součet		20,000			
102	K	725849412	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s pevnou výškou sprchy	kus	46,000	394,93	18 166,78	CS ÚRS 2021 02
103	M	72511111.1	Tlačný samouzavírací ventil sprchový do zdi, na studenou/smíchanou vodu, s krycí nerezovou deskou, včetně instalační krabice, odolné/vandaluvzdorné provedení. průtok 6 l/min	kus	46,000	4 200,00	193 200,00	vlastní
			(9+9+5)*2		46,000			
			Součet		46,000			
104	M	72511111.2	Pevná sprchová hlavice s otočnou sprchovou růžicí, s omezením průtoku, vandaluvzdorné provedení	kus	46,000	1 200,00	55 200,00	vlastní
			(9+9+5)*2		46,000			
			Součet		46,000			
105	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	20,000	298,87	5 977,40	CS ÚRS 2021 02
			10*2		20,000			
			Součet		20,000			
106	K	725865411	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40	kus	12,000	615,35	7 384,20	CS ÚRS 2021 02
			6*2		12,000			
			Součet		12,000			
107	K	725980122	Dvířka 15/20	kus	12,000	580,71	6 968,52	CS ÚRS 2021 02
			12		12,000			
			Součet		12,000			
108	K	7259801222.1	Mřížka pro přívzdušňovací hlavici 200 x200 mm dodávka + montáž	kus	12,000	380,00	4 560,00	
			12		12,000			
			Součet		12,000			
109	K	998725101	Presun nmoť pro zařizovací předmety stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,913	752,67	687,19	CS ÚRS 2021 02
D 726			Zdravotnicka - předstěnové instalace				150 707,00	
110	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládaní zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	12,000	11 360,99	136 331,88	CS ÚRS 2021 02
			12		12,000			
			Součet		12,000			

111	K	726191001	Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet	soubor	12,000	271,48	3 257,76	CS ÚRS 2021 02
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
112	K	726191002	Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž	soubor	12,000	913,40	10 960,80	CS ÚRS 2021 02
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
113	K	998726111	Přesun nmoř pro instalační přerabikaty stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,208	752,67	156,56	CS ÚRS 2021 02
D 727			Zdravotnicka - požární ochrana				114 462,24	
114	K	727121103	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 50	kus	1,000	2 405,84	2 405,84	CS ÚRS 2021 02
115	K	727121105	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 75	kus	32,000	2 627,80	84 089,60	CS ÚRS 2021 02
116	K	727121107	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 110	kus	6,000	2 887,80	17 326,80	CS ÚRS 2021 02
117	K	72712991111	Utěsnění prostupů protipožárním tmelem	kus	28,000	380,00	10 640,00	
	VV		16		16,000			
	VV		4		4,000			
	VV		4		4,000			
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		28,000			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				67 081,00	
118	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	100,000	300,00	30 000,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		100,000			
119	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	100,000	300,00	30 000,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		100,000			
D N01			Nepojmenovaný díl				7 081,00	
120	K	9100001.113	Uchycení zavěšených potrubí - konzoly dodávka + montáž	kus	20,000	140,00	2 800,00	
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
121	K	9100001.116	pomocné lešení	kus	1,000	1 581,00	1 581,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
122	K	999998.13	Označení stoupaček , odboček v podhledech rozvodu vody štítky u armatur (studená voda, teplá voda, cirkulace TV, požar. vodovodu, suchovodu)	kus	30,000	90,00	2 700,00	
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: D.1.4.2

Stavba: OSTRAVAR ARÉNA – stavební úpravy pod parkovištěm F – sportovní šatny I. část

KSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2021

Zadavatel:
VÍTKOVICE ARÉNA, a. s., Ruská 3077/135, Ostrava

IC:
DIČ:

Zhotovitel:
INTOZA s. r. o.

IC: 25873261
DIČ: CZ25873261

Projektant:
Radim Šelong

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				103 912,00
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	103 912,00	21 821,52
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	125 733,52
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: D.1.4.2

Stavba: OSTRAVAR ARÉNA – stavební úpravy pod parkovištěm F – sportovní šatny I. část

Místo: Ostrava

Datum: 30. 9. 2021

Zadavatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a. s., Ruská 3077/135, Ostrava

Projektant: Radim Šelong

Zhotovitel: INTOZA s. r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		103 912,00	125 733,52
D.1.4.2	Vytápění	103 912,00	125 733,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA – stavební úpravy pod parkovištěm F – sportovní šatny I. část

Objekt:

D.1.4.2 - Vytápění

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 30. 9. 2021

Zadavatel:

VÍTKOVICE ARÉNA, a. s., Ruská 3077/135, Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

INTOZA s. r. o.

IČ:

25873261

DIČ:

CZ25873261

Projektant:

Radim Šelong

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

103 912,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	103 912,00	21,00%	21 821,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

125 733,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA – stavební úpravy pod parkovištěm F – sportovní šatny I. část

Objekt:

D.1.4.2 - Vytápění

Místo: Ostrava

Datum: 30. 9. 2021

Zadavatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a. s., Ruská 3077/135, Ostrava

Projektant: Radim Šelong

Zhotovitel: INTOZA s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

103 912,00

D1 - D.1.4.2 Vytápění

103 912,00

PSV - izolace tepelne

1 932,50

D3 - POTRUBÍ

41 879,09

D4 - ARMATURY

31 236,87

D5 - otopná tělesa

17 132,15

D7 - natery

6 031,39

D8 - hodinove zuctovaci sazby

5 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OSTRAVAR ARÉNA – stavební úpravy pod parkovištěm F – sportovní šatny I. část

Objekt:

D.1.4.2 - Vytápění

Místo: Ostrava

Datum: 30. 9. 2021

Zadavatel: VÍTKOVICE ARÉNA, a. s., Ruská 3077/135, Ostrava

Projektant: Radim Šelong

Zhotovitel: INTOZA s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							103 912,00	
D	D1	D.1.4.2 Vytápění					103 912,00	
D	PSV	izolace tepelne					1 932,50	
1	K	713463213	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 150 mm	m	10,000	73,25	732,50	CS ÚRS 2021 02
2	M	713115	Izolace pouzdry z minerální vlny s Al fólií, 34-40 mm	M	10,000	120,00	1 200,00	vlastní
D	D3	POTRUBÍ					41 879,09	
3	K	733122206	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním D 35/1,5	m	10,000	669,14	6 691,40	CS ÚRS 2021 02
4	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové do DN 40	m	10,000	11,29	112,90	CS ÚRS 2021 02
5	K	230120041	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 32	m	590,000	45,08	26 597,20	CS ÚRS 2021 02
6	K	230120042	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 40	m	35,000	50,15	1 755,25	CS ÚRS 2021 02
7	K	230120044	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 65	m	111,500	60,29	6 722,34	CS ÚRS 2021 02
D	D4	ARMATURY					31 236,87	
8	K	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2	kus	58,000	33,43	1 938,94	CS ÚRS 2021 02
9	K	734291911	Zpětná montáž ventilu závitového regulačního nebo kohoutu závitového do G 1/2	kus	58,000	142,54	8 267,32	CS ÚRS 2021 02
10	K	734291951	Montáž hlavice termostatického ovládání	kus	57,000	37,73	2 150,61	CS ÚRS 2021 02
11	M	7342041	Termostatická hlavice pro veř.prostory s ochr. proti vandalismu a odcizení, M30x1,5, tepl. rozsah 8°C - 26°C	KUS	25,000	640,00	16 000,00	vlastní
12	M	7342042	Ruční hlavice dvojregul. ventilu, M30x1,5	KUS	32,000	90,00	2 880,00	vlastní
D	D5	otopná tělesa					17 132,15	
13	K	735000912	Vyregulování ventilu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	89,000	140,44	12 499,16	CS ÚRS 2021 02
14	K	735192921	Zpětná montáž otopného tělesa panelového jednořadého do 1500 mm	kus	17,000	119,87	2 037,79	CS ÚRS 2021 02
15	K	735192923	Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého do 1500 mm	kus	6,000	134,38	806,28	CS ÚRS 2021 02
16	K	735192911	Zpětná montáž otopných těles článkových litinových	m2	9,000	29,02	261,18	CS ÚRS 2021 02
17	K	735292921	Zpětná montáž registru hladkého DN 65 délky do 3 m 1 pramen	kus	4,000	148,11	592,44	CS ÚRS 2021 02
18	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,750	1 247,07	935,30	CS ÚRS 2021 02
D	D7	natery					6 031,39	
19	K	783617141	Krycí jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	9,000	129,35	1 164,15	CS ÚRS 2021 02
20	K	783617621	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100 mm	m	111,500	41,69	4 648,44	CS ÚRS 2021 02
21	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	10,000	21,88	218,80	CS ÚRS 2021 02
D	D8	hodinove zuctovaci sazby					5 700,00	
22	M	111	Topná zkouška	PODI	24,000	200,00	4 800,00	vlastní
23	M	112	Hydronické zaregulování armatur	PODI N	3,000	300,00	900,00	vlastní